— 1 —

上海市奉贤区知识产权局

关于 2024 年知识产权评议、专利导航

项目验收结果的通知

各有关单位：

为深入实施专利导航工程，提升专利导航服务效能，根据《奉

贤区知识产权资助奖励办法》（沪奉府规〔2022〕8 号）相关规

定，2024 年 4 月以来，面向我区重点产业、技术密集型企业，

我局启动了 2024 年知识产权评议、专利导航项目的申报工作。

2024 年 8 月 15 日，5 家企业通过立项。2025 年 4 月 15 日，经

企业答辩及专家评审，现确定上海水星家用纺织品股份有限公司、

上海丰东热处理工程有限公司等 5 家企业通过验收。

希望以上单位继续深化知识产权评议、专利导航工作，及时

总结经验，推动专利导航嵌入专利转化运用全过程，为专利导航

产业创新发展发挥示范带动作用。

特此通知。

附件 1：2024 年度奉贤区知识产权评议、专利导航项目

验收通过项目信息

上海市奉贤区知识产权局

2025 年 4 月 25 日

附件 1：

— 2 —

2024 年度奉贤区知识产权评议、专利导航项目

验收通过项目信息

序

号

申报单位 项目名称 验收结果

1
上海永铭电子股份有

限公司

用于汽车电子的固液混合铝

电解电容
通过

2
上海丰东热处理工程

有限公司

关于耐低温飞机起落架关节

球的专利导航研究
通过

3
上海水星家用纺织品

股份有限公司

天然彩色蚕丝纤维抗紫外性

能改良知识产权分析评议
通过

4
赛克华石标识技术（上

海）有限公司

微型隔膜泵适配连续性喷码

机的开发
通过

5
华东理工大学华昌聚

合物有限公司

环保阻燃环氧乙烯基酯树脂

技术专利导航
通过